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Anno scolastico 2022/2023
Roma, 10 giugno 2023

Alle/ai docenti della scuola secondaria di primo grado

Circ.n° 244

Oggetto: Assistenza alle prove scritte degli esami di fine primo ciclo 2022 — 2023, ulteriore rettifica

A seguito di eventi imprevisti sono state apportate modifiche — di seguito comunicate ai turni di assistenza
alle prove scritte degli esami di fine primo ciclo 2022 - 2023

Prova di Italiano, 12 giugno 2023 ore 8:30 — 12:30

3A Arcuri, Cappello

3B Batori, Pennetta, Coco
3C Conte, Cardamone
3D Colucci, Messina

3E Di Felice, Zaccari

3F Sera, Bonforte

3G Di Donato, Ferraro
3H D’Amico, Costa
Disposizione: Ammannati, Farina

Prova di Lingue straniere, 13 giugno 2023 ore 8:30 — 12:45

3A Pomponio, Pennetta

3B Centaro, Maiuri, Coco

3C Monteforte, De Marco, Coco,
3D Lener, Messina

3E Strabbioli, Zaccari

3F Martinelli, Bonforte

3G Tamburrino, Ferraro

3H D’Onofrio, Mendicino
Disposizione: Ammannati, Bazzano



Prova di Matematica, 14 giugno 2023 ore 8:30 - 11:30

3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G
3H

Giannetta, Cappello
Contessini, Mendicino, Coco
Cannizzaro, Coco

Guida, Messina

Di Pasquale, Zaccari
Ceprani, Bonforte

Antonelli, Ferraro

Macri, Ammannati

Disposizione: Bazzano, Zocchi

Il Dirigente Scolastico

Prof. (Giovanni Simoneschi)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



